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Zobrazení hlavních vazeb
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SO03.2 kanal př.
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2 1 0 4.3.24 8.3.24

1 SO03.2 kanal př.
159 ČERPÁNÍ VODY 2 1 0 4.3.24 8.3.24

1 SO03.2 kanal př.
301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 1 0 4.3.24 8.3.24

1 SO03.2 kanal př.
501 PAŽENÍ 2 1 1 4.3.24 8.3.24

1 SO03.2 kanal př.
601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 1 2 4.3.24 8.3.24

1 SO03.2 kanal př.

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 1 0 11.3.24 15.3.24
1 SO03.2 kanal př.

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3 1 0 18.3.24 22.3.24
1 SO03.2 kanal př.

6238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ 4 1 0 25.3.24 29.3.24
1 SO03.2 kanal př.

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2 1 1 25.3.24 29.3.24
1 SO03.2 kanal př.

9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 2 1 0 1.4.24 5.4.24
1 SO03.2 kanal př.

9203 ODPAŽENÍ 2 1 0 8.4.24 12.4.24
1 SO03.2 kanal př.

9401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4 1 0 8.4.24 12.4.24
1 SO03.2 kanal př.

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 15.4.24 19.4.24
1 SO03.2 kanal př.

SO03.3 dešt. kan
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 4 1 0 11.3.24 15.3.24

1 SO03.3 dešt. kan
10159 ČERPÁNÍ VODY 2 1 0 11.3.24 15.3.24

1 SO03.3 dešt. kan
10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 1 0 11.3.24 15.3.24

1 SO03.3 dešt. kan
10359 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 5 1 0 11.3.24 15.3.24

1 SO03.3 dešt. kan
10501 PAŽENÍ 2 1 1 11.3.24 15.3.24

1 SO03.3 dešt. kan
10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 1 1 11.3.24 15.3.24

1 SO03.3 dešt. kan

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 1 0 18.3.24 22.3.24
1 SO03.3 dešt. kan

13602 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI 3 2 0 18.3.24 29.3.24
1 SO03.3 dešt. kan

16278 POTRUBÍ Z PLASTU 3 1 0 25.3.24 29.3.24
1 SO03.3 dešt. kan

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2 1 0 1.4.24 5.4.24
1 SO03.3 dešt. kan

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 2 1 0 8.4.24 12.4.24
1 SO03.3 dešt. kan

19203 ODPAŽENÍ 2 1 1 15.4.24 19.4.24
1 SO03.3 dešt. kan

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4 1 0 15.4.24 19.4.24
1 SO03.3 dešt. kan

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Přípravné a přidr práce

Čerpání vody

Hloubené vykopávky

Pažení

Přemístění výkopku

Podklad a vedl konstr IS

Šachty na potrubí

Potrubí kameninové

Armatury,doplňky šachet

Tlak zk a dezinf potrubí

Odpažení

Obsypy a zásypy potrubí

Výstupní kontrola

Přípravné a přidr práce

Čerpání vody

Hloubené vykopávky

Bourání konstrukcí

Pažení

Přemístění výkopku

Podklad a vedl konstr IS

Jímky a podlahové vpusti

Potrubí z plastu

Armatury,doplňky šachet

Tlak zk a dezinf potrubí

Odpažení

Obsypy a zásypy potrubí
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19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 22.4.24 26.4.24
1 SO03.3 dešt. kan

SO03.1 voda př.
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2 1 0 18.3.24 22.3.24

1 SO03.1 voda př.
20159 ČERPÁNÍ VODY 2 1 0 18.3.24 22.3.24

1 SO03.1 voda př.
20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 1 0 18.3.24 22.3.24

1 SO03.1 voda př.
20501 PAŽENÍ 2 1 0 18.3.24 22.3.24

1 SO03.1 voda př.
20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 1 1 18.3.24 22.3.24

1 SO03.1 voda př.

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 1 0 25.3.24 29.3.24
1 SO03.1 voda př.

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3 1 0 1.4.24 5.4.24
1 SO03.1 voda př.

26178 POTRUBÍ Z PLASTU 3 1 0 8.4.24 12.4.24
1 SO03.1 voda př.

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2 1 0 8.4.24 12.4.24
1 SO03.1 voda př.

26859 PŘESUN HMOT TE 6 2 1 3 8.4.24 12.4.24
1 SO03.1 voda př.

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 2 1 0 15.4.24 19.4.24
1 SO03.1 voda př.

29301 ODPAŽENÍ 2 1 0 22.4.24 26.4.24
1 SO03.1 voda př.

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4 1 0 22.4.24 26.4.24
1 SO03.1 voda př.

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 29.4.24 3.5.24
1 SO03.1 voda př.

SO09 elektro př.
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2 1 0 25.3.24 29.3.24

1 SO09 elektro př.
30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 1 0 25.3.24 29.3.24

1 SO09 elektro př.
30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 1 1 25.3.24 29.3.24

1 SO09 elektro př.
30701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 1 1 25.3.24 29.3.24

1 SO09 elektro př.

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 1 0 1.4.24 5.4.24
1 SO09 elektro př.

33403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE 4 1 0 8.4.24 12.4.24
1 SO09 elektro př.

33859 PŘESUN HMOT TE 3 3 1 2 1.4.24 5.4.24
1 SO09 elektro př.

36207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU 2 1 0 15.4.24 19.4.24
1 SO09 elektro př.

36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2 1 0 15.4.24 19.4.24
1 SO09 elektro př.

36601 ZÁSYPY 2 1 0 22.4.24 26.4.24
1 SO09 elektro př.

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3 1 0 29.4.24 3.5.24
1 SO09 elektro př.

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Výstupní kontrola

Přípravné a přidr práce

Čerpání vody

Hloubené vykopávky

Pažení

Přemístění výkopku

Podklad a vedl konstr IS

Šachty na potrubí

Potrubí z plastu

Armatury,doplňky šachet

Přesun hmot TE 6

Tlak zk a dezinf potrubí

Odpažení

Obsypy a zásypy potrubí

Výstupní kontrola

Přípravné a přidr práce

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Násypy a skládky

Podklad a vedl konstr IS

Kompletní konstrukce

Přesun hmot TE 3

Silnoproud vedení kab cu

Armatury,doplňky šachet

Zásypy

Podklad kom vrch vrstva
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36859 PŘESUN HMOT TE 6 2 1 2 22.4.24 26.4.24
1 SO09 elektro př.

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 6.5.24 10.5.24
1 SO09 elektro př.

SO01 Domov senio
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 4 2 0 1.4.24 12.4.24

1 SO01 Domov senio
40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 2 2 0 1.4.24 12.4.24

1 SO01 Domov senio
40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 4 2 0 1.4.24 12.4.24

1 SO01 Domov senio
40409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 5 2 1 1.4.24 12.4.24

1 SO01 Domov senio
40469 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 3 3 2 1.4.24 19.4.24

1 SO01 Domov senio
40501 PAŽENÍ 2 2 0 8.4.24 19.4.24

1 SO01 Domov senio
40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 2 2 1.4.24 12.4.24

1 SO01 Domov senio
40701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 2 2 1.4.24 12.4.24

1 SO01 Domov senio
40802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ 1 2 0 15.4.24 26.4.24

1 SO01 Domov senio

41452 ÚPR PODLOŽÍ A ZÁKL SPÁRY 4 3 2 22.4.24 10.5.24
1 SO01 Domov senio

41502 ZÁKLADY 8 4 0 22.4.24 17.5.24
1 SO01 Domov senio

41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2 2 0 20.5.24 31.5.24
1 SO01 Domov senio

41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE 1 2 2 29.4.24 10.5.24
1 SO01 Domov senio

41703 KANÁLY PRO INŽ SÍTĚ 2 2 2 6.5.24 17.5.24
1 SO01 Domov senio

41757 KANALIZACE LEŽATÁ 1 2 2 6.5.24 17.5.24
/KANAL 1 SO01 Domov senio

42103 SLOUPY SPODNÍ STAVBY 2 2 2 27.5.24 7.6.24
1 SO01 Domov senio

42253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ 10 4 0 27.5.24 21.6.24
1 SO01 Domov senio

42303 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI 2 2 18 27.5.24 7.6.24
1 SO01 Domov senio

42354 SCHODIŠTĚ SUTERÉN 2 2 1 24.6.24 4.7.24
1 SO01 Domov senio

42404 STROP SUTERÉN 11 3 0 24.6.24 12.7.24
/ 1 SO01 Domov senio

42607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 1 2 8 1.7.24 12.7.24
1 SO01 Domov senio

42751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 1 2 13 15.7.24 26.7.24
1 SO01 Domov senio

43102 ODPAŽENÍ 1 2 8 15.7.24 26.7.24
1 SO01 Domov senio

43203 ZDI NOSNÉ 7 8 0 15.7.24 6.9.24
1 SO01 Domov senio

43404 STROPY 8 8 0 29.7.24 20.9.24
1 SO01 Domov senio

43506 POTRUBÍ Z PLASTU 2 2 13 24.6.24 4.7.24
1 SO01 Domov senio

43556 VYBOURÁNÍ OTVOR VÝPLNÍ 1 2 12 24.6.24 4.7.24
1 SO01 Domov senio

43604 SCHODIŠTĚ 1 8 1 29.7.24 20.9.24
1 SO01 Domov senio

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Přesun hmot TE 6

Výstupní kontrola

Přípravné a přidr práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Bourání konstrukcí

Doprava a sklád vyb hmot

Pažení

Přemístění výkopku

Násypy a skládky

Polštář základů

Úpr podloží a zákl spáry

Základy

Izol proti zemní vlh vod

Podklad lež kanalizace

Kanály pro inž sítě

Kanalizace ležatá

Sloupy spodní stavby

Zdi spodní stavby nosné

Jímky a podlahové vpusti

Schodiště suterén

Strop suterén

Izol proti zemní vlh svi

Obsypy a zásypy objektu

Odpažení

Zdi nosné

Stropy

Potrubí z plastu

Vybourání otvor výplní

Schodiště
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43707 OCELOVÁ KONSTRUKCE 2 3 8 15.7.24 2.8.24
1 SO01 Domov senio

44127 VYSEKÁNÍ VÝKLENKŮ VE ZDI 2 2 12 1.7.24 12.7.24
1 SO01 Domov senio

44157 OTLUČENÍ OMÍTEK 1 2 6 12.8.24 23.8.24
1 SO01 Domov senio

44307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH 1 2 0 23.9.24 4.10.24
1 SO01 Domov senio

44357 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY 1 2 2 16.9.24 27.9.24
/KANAL 1 SO01 Domov senio

44429 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ 2 2 15 24.6.24 4.7.24
1 SO01 Domov senio

44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 1 2 1 30.9.24 11.10.24
/SILNO 1 SO01 Domov senio

44707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 5 3 0 7.10.24 25.10.24
1 SO01 Domov senio

44807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3 4 8 21.10.24 15.11.24
1 SO01 Domov senio

45103 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉ 2 1 2 23.9.24 27.9.24
1 SO01 Domov senio

45123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ 3 4 1 9.9.24 4.10.24
1 SO01 Domov senio

45203 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM 1 2 4 23.9.24 4.10.24
1 SO01 Domov senio

45357 TRUHLÁŘI OKNA 2 2 3 7.10.24 18.10.24
1 SO01 Domov senio

45407 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 2 2 1 7.10.24 18.10.24
1 SO01 Domov senio

45507 KANALIZACE VNITŘNÍ 2 3 4 23.9.24 11.10.24
/KANAL 1 SO01 Domov senio

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY 4 3 4 23.9.24 11.10.24
/VODA 1 SO01 Domov senio

45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 1 2 4 30.9.24 11.10.24
1 SO01 Domov senio

45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 6 2 5 23.9.24 4.10.24
/ÚT 1 SO01 Domov senio

45607 ARMATURY ÚT 1 2 9 23.9.24 4.10.24
/ÚT 1 SO01 Domov senio

45627 OTOPNÁ TĚLESA 2 2 9 7.10.24 18.10.24
/ÚT 1 SO01 Domov senio

45647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ 1 2 11 7.10.24 18.10.24
/ÚT 1 SO01 Domov senio

45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 1 2 8 14.10.24 25.10.24
/ÚT 1 SO01 Domov senio

45707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ 2 2 0 29.10.24 8.11.24
/SILNO 1 SO01 Domov senio

45727 SILNOPROUD VODIČE 2 2 5 4.11.24 15.11.24
/SILNO 1 SO01 Domov senio

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 1 2 5 4.11.24 15.11.24
/SILNO 1 SO01 Domov senio

45767 SLABOPROUD TRUBKY 1 2 8 23.9.24 4.10.24
/SLABO 1 SO01 Domov senio

45787 SLABOPROUD VODIČE 1 2 10 30.9.24 11.10.24
/SLABO 1 SO01 Domov senio

45807 VZDUCHOTECHNIKA 8 2 6 7.10.24 18.10.24
/VZT 1 SO01 Domov senio

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 3 2 8 30.9.24 11.10.24
1 SO01 Domov senio

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 10 6 0 4.11.24 13.12.24
1 SO01 Domov senio

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 6 3 0 2.12.24 20.12.24
1 SO01 Domov senio

47107 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ 6 6 6 14.10.24 22.11.24
1 SO01 Domov senio

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Ocelová konstrukce

Vysekání výklenků ve zdi

Otlučení omítek

Tepelná izolace střech

Kanalizace strešní prvky

Násypy zhutněné

Hromosvod strešní část

Povlakové krytiny střech

Klempíři střešní prvky

Zdi výplňové a komínové

Příčky a stěny výplňové

Úpravy pláně vyrovnáním

Truhláři okna

Zámeč výpl otv,obv plášť

Kanalizace vnitřní

Vodovod rozv a armatury

Plynovod rozv a armatury

Rozvody ÚT vnitřní

Armatury ÚT

Otopná tělesa

Tepelná izolace potrubí

Strojní vybavení ÚT

Silnoproud hrubá montáž

Silnoproud vodiče

Silnoproud rozváděče

Slaboproud trubky

Slaboproud vodiče

Vzduchotechnika

Tepelná izolace konstr

Úprava povrchů vnitřní

Podlahové konstrukce

Obklady sádrokartonové
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47357 OBKLADY KAMENNÉ VNITŘNÍ 2 2 2 16.12.24 27.12.24
1 SO01 Domov senio

47407 OBKLADY VNITŘNÍ 6 3 1 16.12.24 3.1.25
1 SO01 Domov senio

47457 ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ 2 2 4 9.12.24 20.12.24
1 SO01 Domov senio

47507 PODLAHY SYNTETICKÉ 3 2 2 9.12.24 20.12.24
1 SO01 Domov senio

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 7 4 0 16.12.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

47707 MALBY VNITŘNÍ 6 2 1 23.12.24 3.1.25
1 SO01 Domov senio

47757 PODLAHY POVLAKOVÉ 4 2 1 30.12.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 4 2 1 30.12.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

48259 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ 1 2 1 30.12.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

48307 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ 2 2 1 30.12.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

48457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI 3 2 1 30.12.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

48607 MĚŘENÍ A REGULACE 4 2 12 14.10.24 25.10.24
/M+R 1 SO01 Domov senio

48657 SILNOPROUD KOMPLETACE 4 2 0 6.1.25 17.1.25
/SILNO 1 SO01 Domov senio

48707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 2 2 1 30.12.24 10.1.25
/SLABO 1 SO01 Domov senio

48809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 2 2 0 6.1.25 17.1.25
1 SO01 Domov senio

49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ 6 3 5 16.9.24 4.10.24
1 SO01 Domov senio

49189 VÝPLNĚ DILATAČNÍCH SPÁR 2 2 4 30.9.24 11.10.24
1 SO01 Domov senio

49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 5 3 1 21.10.24 8.11.24
1 SO01 Domov senio

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 10 5 1 29.10.24 29.11.24
1 SO01 Domov senio

49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 1 2 3 29.10.24 8.11.24
1 SO01 Domov senio

49456 DESKY PARAPET A OKAPNICE 1 2 1 25.11.24 6.12.24
1 SO01 Domov senio

49509 ZÁBRADLÍ BALKÓNOVÉ 1 2 1 9.12.24 20.12.24
1 SO01 Domov senio

49527 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY 1 2 1 9.12.24 20.12.24
1 SO01 Domov senio

49557 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 1 2 7 29.10.24 8.11.24
/SILNO 1 SO01 Domov senio

49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK 1 2 5 11.11.24 22.11.24
/SILNO 1 SO01 Domov senio

49607 SLABOPROUD KOMPLET VENK 1 2 5 11.11.24 22.11.24
/SLABO 1 SO01 Domov senio

49627 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY 2 2 8 11.11.24 22.11.24
1 SO01 Domov senio

49724 RIGOLY 2 2 1 23.12.24 3.1.25
1 SO01 Domov senio

49756 DLAŽBA VENKOVNÍ 1 2 1 30.12.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

49801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 6 2 1 30.12.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2 1 0 20.1.25 24.1.25
/ 1 SO01 Domov senio

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Obklady kamenné vnitřní

Obklady vnitřní

Zdi podpěrné a volné

Podlahy syntetické

Podlahy z dlaždic vnitř

Malby vnitřní

Podlahy povlakové

Truhláři dveře,vybavení

Zábradlí schodišťové

Zámečníci doplňky vnitř

Zařizovací předměty ZTI

Měření a regulace

Silnoproud kompletace

Slaboproud komplet,zaříz

Vyčistění objektu

Lehké řadové lešení

Výplně dilatačních spár

Tepelná izolace vnější

Úprava povrchů vnější

Drobné doplňky vnější

Desky parapet a okapnice

Zábradlí balkónové

Zámečníci doplňky

Hromosvod fasáda,zemnění

Silnoproud komplet venk

Slaboproud komplet venk

Klempíři fasádní prvky

Rigoly

Dlažba venkovní

Povrchové úpravy terénu

Výstupní kontrola
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SO04 teplovod př
50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2 1 0 22.4.24 26.4.24

1 SO04 teplovod př
50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3 1 0 22.4.24 26.4.24

1 SO04 teplovod př
50255 ŘEZÁNÍ VOZOVEK 3 1 0 22.4.24 26.4.24

1 SO04 teplovod př
50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 1 0 22.4.24 26.4.24

1 SO04 teplovod př
50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 1 1 22.4.24 26.4.24

1 SO04 teplovod př
50701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 1 1 22.4.24 26.4.24

1 SO04 teplovod př

53102 ZÁKLADY IS 3 1 0 29.4.24 3.5.24
1 SO04 teplovod př

53204 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 1 1 29.4.24 3.5.24
1 SO04 teplovod př

53758 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3 2 0 6.5.24 17.5.24
1 SO04 teplovod př

53859 PŘESUN HMOT TE 3 3 3 3 29.4.24 17.5.24
1 SO04 teplovod př

56168 POTRUBÍ OCELOVÉ 3 1 0 20.5.24 24.5.24
1 SO04 teplovod př

56406 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS 4 1 1 27.5.24 31.5.24
1 SO04 teplovod př

56508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2 2 0 27.5.24 7.6.24
1 SO04 teplovod př

56709 OST DOK KONST A PRÁCE IS 2 1 1 27.5.24 31.5.24
1 SO04 teplovod př

56859 PŘESUN HMOT TE 6 2 1 3 20.5.24 24.5.24
1 SO04 teplovod př

59108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 2 1 1 27.5.24 31.5.24
1 SO04 teplovod př

59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ 2 1 1 3.6.24 7.6.24
1 SO04 teplovod př

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 4 1 0 10.6.24 14.6.24
1 SO04 teplovod př

59705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE 3 1 0 17.6.24 21.6.24
1 SO04 teplovod př

59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 2 1 0 17.6.24 21.6.24
1 SO04 teplovod př

59855 ČISTĚNÍ USAZENIN 3 1 0 17.6.24 21.6.24
1 SO04 teplovod př

59859 PŘESUN HMOT TE 9 2 1 2 3.6.24 7.6.24
1 SO04 teplovod př

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 17.6.24 21.6.24
1 SO04 teplovod př

SO05 telefon př.
60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2 1 0 24.6.24 28.6.24

1 SO05 telefon př.
60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 1 0 24.6.24 28.6.24

1 SO05 telefon př.
60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 1 1 24.6.24 28.6.24

1 SO05 telefon př.
60701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 1 1 24.6.24 28.6.24

1 SO05 telefon př.

63104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 1 0 1.7.24 4.7.24
1 SO05 telefon př.

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Přípravné a přidr práce

Odkopávky a prokopávky

Řezání vozovek

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Násypy a skládky

Základy IS

Podklad a vedl konstr IS

Šachty na potrubí

Přesun hmot TE 3

Potrubí ocelové

Úprava povrchů vnější IS

Armatury,doplňky šachet

Ost dok konst a práce IS

Přesun hmot TE 6

Tlak zk a dezinf potrubí

Tepelná izolace vnější

Obsypy a zásypy potrubí

Vyspravení krytu živice

Povrchové úpravy terénu

Čistění usazenin

Přesun hmot TE 9

Výstupní kontrola

Přípravné a přidr práce

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Násypy a skládky

Podklad a vedl konstr IS
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63503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE 4 1 0 8.7.24 12.7.24
1 SO05 telefon př.

63859 PŘESUN HMOT TE 3 3 1 2 1.7.24 4.7.24
1 SO05 telefon př.

66207 SLABOPROUD VEDENÍ KABEL 2 1 0 15.7.24 19.7.24
1 SO05 telefon př.

66501 ZÁSYPY 2 1 0 22.7.24 26.7.24
1 SO05 telefon př.

66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3 1 0 29.7.24 2.8.24
1 SO05 telefon př.

66859 PŘESUN HMOT TE 6 2 1 3 15.7.24 19.7.24
1 SO05 telefon př.

69107 SLABOPROUD KOMPLET VENK 1 1 2 22.7.24 26.7.24
1 SO05 telefon př.

69505 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE 3 1 0 5.8.24 9.8.24
1 SO05 telefon př.

69859 PŘESUN HMOT TE 9 2 1 2 22.7.24 26.7.24
1 SO05 telefon př.

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 5.8.24 9.8.24
1 SO05 telefon př.

SO08 opěrná zeď
70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2 1 0 9.9.24 13.9.24

1 SO08 opěrná zeď
70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 1 0 9.9.24 13.9.24

1 SO08 opěrná zeď
70469 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT 3 1 1 9.9.24 13.9.24

1 SO08 opěrná zeď
70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 1 1 9.9.24 13.9.24

1 SO08 opěrná zeď
70652 ZHUTNĚNÍ PODL POD NÁSYPY 2 1 0 9.9.24 13.9.24

1 SO08 opěrná zeď
71000 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY 3 1 0 16.9.24 20.9.24

1 SO08 opěrná zeď
71100 ZÁKLADY 3 1 0 23.9.24 27.9.24

1 SO08 opěrná zeď
71110 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 2 1 0 7.10.24 11.10.24

1 SO08 opěrná zeď

73453 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK 8 1 0 14.10.24 18.10.24
1 SO08 opěrná zeď

73454 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2 1 0 29.10.24 1.11.24
1 SO08 opěrná zeď

73702 TRATIVODY 2 1 0 4.11.24 8.11.24
1 SO08 opěrná zeď

76359 VÝPLNĚ DILATAČNÍCH SPÁR 3 1 0 4.11.24 8.11.24
1 SO08 opěrná zeď

76801 ZÁSYPY 4 1 0 11.11.24 15.11.24
1 SO08 opěrná zeď

79407 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 4 1 0 11.11.24 15.11.24
1 SO08 opěrná zeď

79754 ZÁBRADLÍ,SVODIDLA 3 1 0 11.11.24 15.11.24
1 SO08 opěrná zeď

79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 11.11.24 15.11.24
1 SO08 opěrná zeď

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Kompletní konstrukce

Přesun hmot TE 3

Slaboproud vedení kabel

Zásypy

Podklad kom vrch vrstva

Přesun hmot TE 6

Slaboproud komplet venk

Vyspravení krytu živice

Přesun hmot TE 9

Výstupní kontrola

Přípravné a přidr práce

Hloubené vykopávky

Doprava a sklád vyb hmot

Přemístění výkopku

Zhutnění podl pod násypy

Podkl vrstvy spod stavby

Základy

Izol proti zemní vlh vod

Zdi opěrné a protihluk

Izol proti zemní vlh svi

Trativody

Výplně dilatačních spár

Zásypy

Úprava povrchů vnější

Zábradlí,svodidla

Výstupní kontrola
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SO.06 VO
80301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 1 0 16.9.24 20.9.24

1 SO.06 VO
80409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 5 1 0 16.9.24 20.9.24

1 SO.06 VO
80601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 1 0 16.9.24 20.9.24

1 SO.06 VO

83207 ZÁKLADY IS 3 1 0 23.9.24 27.9.24
1 SO.06 VO

86207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU 2 1 0 30.9.24 4.10.24
1 SO.06 VO

86257 POTRUBÍ Z PLASTU 3 1 0 30.9.24 4.10.24
1 SO.06 VO

86307 VEŘEJ OSVĚTLENÍ STOŽÁRY 3 1 0 30.9.24 4.10.24
1 SO.06 VO

86601 ZÁSYPY 2 1 0 7.10.24 11.10.24
1 SO.06 VO

89105 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 2 1 1 7.10.24 11.10.24
1 SO.06 VO

89107 SILNOPROUD KOMPLET VENK 2 1 1 7.10.24 11.10.24
1 SO.06 VO

89207 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ KOMPL 2 1 1 7.10.24 11.10.24
1 SO.06 VO

89980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 14.10.24 18.10.24
1 SO.06 VO

SO02 zpev.plochy
90101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 6 1 0 4.11.24 8.11.24

1 SO02 zpev.plochy
90201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3 1 0 4.11.24 8.11.24

1 SO02 zpev.plochy
90301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 1 0 4.11.24 8.11.24

1 SO02 zpev.plochy
90601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 1 1 4.11.24 8.11.24

1 SO02 zpev.plochy
90701 ŘEZÁNÍ VOZOVEK 3 1 1 4.11.24 8.11.24

1 SO02 zpev.plochy
90802 BOURÁNÍ ZÁKLADŮ 6 1 0 4.11.24 8.11.24

1 SO02 zpev.plochy
93100 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 5 1 0 11.11.24 15.11.24

1 SO02 zpev.plochy

93101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ 3 1 0 18.11.24 22.11.24
1 SO02 zpev.plochy

93252 TRATIVODY 2 1 1 11.11.24 15.11.24
1 SO02 zpev.plochy

93308 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3 1 1 18.11.24 22.11.24
1 SO02 zpev.plochy

93402 POTRUBÍ Z PLASTU 3 1 0 18.11.24 22.11.24
1 SO02 zpev.plochy

93503 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY 2 1 0 25.11.24 29.11.24
1 SO02 zpev.plochy

93603 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY 3 1 0 25.11.24 29.11.24
1 SO02 zpev.plochy

96254 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2 1 0 2.12.24 6.12.24
1 SO02 zpev.plochy

96355 DLAŽBA KOMUNIKACE 5 2 0 2.12.24 13.12.24
1 SO02 zpev.plochy

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Hloubené vykopávky

Bourání konstrukcí

Přemístění výkopku

Základy IS

Silnoproud vedení kab cu

Potrubí z plastu

Veřej osvětlení stožáry

Zásypy

Hromosvod fasáda,zemnění

Silnoproud komplet venk

Veřejné osvětlení kompl

Výstupní kontrola

Přípravné a přidr práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Řezání vozovek

Bourání základů

Bourání konstrukcí

Násypy zhutněné

Trativody

Šachty na potrubí

Potrubí z plastu

Obrubníky a krajníky

Podklad kom spod vrstvy

Armatury,doplňky šachet

Dlažba komunikace



CONTEC - Časový graf akce: 00010000 Domov pro seniory - komplet Strana: 9

16.11.23

Zobrazení hlavních vazeb

Index Název činnosti Pracovníků Doba Rez. Začátek Konec
Dodav. Směnnost [týd.] možný možný

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

1
4

8
12

15
19

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

96453 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE 3 1 0 2.12.24 6.12.24
1 SO02 zpev.plochy

96809 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVIS VNI 2 1 0 9.12.24 13.12.24
1 SO02 zpev.plochy

99101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 4 2 0 9.12.24 20.12.24
1 SO02 zpev.plochy

99405 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY 3 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO02 zpev.plochy

99609 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV 2 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO02 zpev.plochy

99709 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 1 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO02 zpev.plochy

99980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO02 zpev.plochy

SO07 oplocení
100201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3 1 0 18.11.24 22.11.24

1 SO07 oplocení
100301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 1 0 18.11.24 22.11.24

1 SO07 oplocení
100601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 1 0 18.11.24 22.11.24

1 SO07 oplocení
100801 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM 2 1 0 18.11.24 22.11.24

1 SO07 oplocení
101301 PAŽENÍ 2 1 0 25.11.24 29.11.24

1 SO07 oplocení
101302 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ 2 1 0 25.11.24 29.11.24

1 SO07 oplocení

101303 ZÁKLADY 3 1 0 2.12.24 6.12.24
1 SO07 oplocení

103102 KANÁLY PRO INŽ SÍTĚ 3 1 0 2.12.24 6.12.24
1 SO07 oplocení

103105 ODPAŽENÍ 2 1 0 9.12.24 13.12.24
1 SO07 oplocení

103402 POTRUBÍ OCELOVÉ 3 1 0 2.12.24 6.12.24
1 SO07 oplocení

103708 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ 3 1 0 9.12.24 13.12.24
1 SO07 oplocení

106204 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU 2 1 0 9.12.24 13.12.24
1 SO07 oplocení

107409 SILNOPROUD KOMPLET VENK 2 1 1 9.12.24 13.12.24
1 SO07 oplocení

109101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 2 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO07 oplocení

109725 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 1 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO07 oplocení

109802 TESAŘI OPLOCENÍ DÍLCOVÉ 2 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO07 oplocení

109980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO07 oplocení

109990 PŘEDÁNÍ STAVBY 0 1 0 27.1.25 27.1.25
MILNIK 1 dokončení akce

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Živičný kryt komunikace

Dopravní značky svis vni

Povrchové úpravy terénu

Otevřené stoky a žlaby

Dopravní značky vodorov

Drobné doplňky vnější

Výstupní kontrola

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Úpravy pláně vyrovnáním

Pažení

Polštář základů

Základy

Kanály pro inž sítě

Odpažení

Potrubí ocelové

Zídky ploty a zábradlí

Silnoproud vedení kab cu

Silnoproud komplet venk

Povrchové úpravy terénu

Drobné doplňky vnější

Tesaři oplocení dílcové

Výstupní kontrola

Předání stavby
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16.11.23 SO03.2 kanal př.

Index Název činnosti Pracovníků Doba Rez. Začátek Konec
Dodav. Směnnost [týd.] možný možný

4
8

11
15

18
22

25
29

1
5

8
12

15
19

22
26

29
3

6
10

13
17

20
24

27
31

3
7

10
14

17
21

24
28

1
4

8
12

15
19

22
26

29
2

5
9

12
16

19
23

26
30

2
6

9
13

16
20

23
27

30
4

7
11

14
18

21
25

29
1

4
8

11
15

18
22

25
29

2
6

9
13

16
20

23
27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

5 Zemní práce, bourání 11 1 2 4.3.24 8.3.24
1 SO03.2 kanal př.

30 Hrubé konstrukce 3 2 0 11.3.24 22.3.24
1 SO03.2 kanal př.

60 Vlastní konstrukce 6 1 1 25.3.24 29.3.24
1 SO03.2 kanal př.

90 Dokončovací konstrukce 4 2 0 1.4.24 12.4.24
1 SO03.2 kanal př.

95 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 15.4.24 19.4.24
1 SO03.2 kanal př.

10005 Zemní práce, bourání 18 1 1 11.3.24 15.3.24
1 SO03.3 dešt. kan

10030 Hrubé konstrukce 4 2 0 18.3.24 29.3.24
1 SO03.3 dešt. kan

10060 Vlastní konstrukce 3 2 0 25.3.24 5.4.24
1 SO03.3 dešt. kan

10090 Dokončovací konstrukce 4 2 1 8.4.24 19.4.24
1 SO03.3 dešt. kan

10095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 22.4.24 26.4.24
1 SO03.3 dešt. kan

20005 Zemní práce, bourání 11 1 1 18.3.24 22.3.24
1 SO03.1 voda př.

20030 Hrubé konstrukce 3 2 0 25.3.24 5.4.24
1 SO03.1 voda př.

20060 Vlastní konstrukce 7 1 0 8.4.24 12.4.24
1 SO03.1 voda př.

20090 Dokončovací konstrukce 4 2 0 15.4.24 26.4.24
1 SO03.1 voda př.

20095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 29.4.24 3.5.24
1 SO03.1 voda př.

30005 Zemní práce, bourání 8 1 1 25.3.24 29.3.24
1 SO09 elektro př.

30030 Hrubé konstrukce 5 2 0 1.4.24 12.4.24
1 SO09 elektro př.

30060 Vlastní konstrukce 4 3 0 15.4.24 3.5.24
1 SO09 elektro př.

30095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 6.5.24 10.5.24
1 SO09 elektro př.

40005 Zemní práce, bourání 13 4 1 1.4.24 26.4.24
1 SO01 Domov senio

40010 Zakládání 10 6 0 22.4.24 31.5.24
1 SO01 Domov senio

40020 Spodní stavba 10 9 13 27.5.24 26.7.24
1 SO01 Domov senio

40030 Hrubá vrchní stavba 11 13 2 24.6.24 20.9.24
1 SO01 Domov senio

40040 Střecha 3 21 8 24.6.24 15.11.24
1 SO01 Domov senio

40050 Příčky,hrubé instalace 10 10 7 9.9.24 15.11.24
1 SO01 Domov senio

40060 Omítky a potěry 7 12 0 30.9.24 20.12.24
1 SO01 Domov senio

40070 Podlahy, povrchy, techn. 9 13 1 14.10.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

40080 Vnitřní kompletace 4 14 0 14.10.24 17.1.25
1 SO01 Domov senio

40090 Vnější úpravy 8 17 1 16.9.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

40095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 2 1 0 20.1.25 24.1.25
1 SO01 Domov senio

50005 Zemní práce, bourání 14 1 1 22.4.24 26.4.24
1 SO04 teplovod př

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  

Zemní práce, bourání

Hrubé konstrukce

Vlastní konstrukce

Dokončovací konstrukce

VÝSTUPNÍ KONTROLA

Zemní práce, bourání

Hrubé konstrukce

Vlastní konstrukce

Dokončovací konstrukce

VÝSTUPNÍ KONTROLA

Zemní práce, bourání

Hrubé konstrukce

Vlastní konstrukce

Dokončovací konstrukce

VÝSTUPNÍ KONTROLA

Zemní práce, bourání

Hrubé konstrukce

Vlastní konstrukce

VÝSTUPNÍ KONTROLA

Zemní práce, bourání

Zakládání

Spodní stavba

Hrubá vrchní stavba

Střecha

Příčky,hrubé instalace

Omítky a potěry

Podlahy, povrchy, techn.

Vnitřní kompletace

Vnější úpravy

VÝSTUPNÍ KONTROLA

Zemní práce, bourání
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16.11.23 SO04 teplovod př

Index Název činnosti Pracovníků Doba Rez. Začátek Konec
Dodav. Směnnost [týd.] možný možný
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6
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15
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2
6

9
13
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27

30
3

6
10

13
17

20
24

27
31

50030 Hrubé konstrukce 7 3 0 29.4.24 17.5.24
1 SO04 teplovod př

50060 Vlastní konstrukce 6 3 1 20.5.24 7.6.24
1 SO04 teplovod př

50090 Dokončovací konstrukce 4 4 0 27.5.24 21.6.24
1 SO04 teplovod př

50095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 17.6.24 21.6.24
1 SO04 teplovod př

60005 Zemní práce, bourání 8 1 1 24.6.24 28.6.24
1 SO05 telefon př.

60030 Hrubé konstrukce 5 2 0 1.7.24 12.7.24
1 SO05 telefon př.

60060 Vlastní konstrukce 3 3 0 15.7.24 2.8.24
1 SO05 telefon př.

60090 Dokončovací konstrukce 2 3 0 22.7.24 9.8.24
1 SO05 telefon př.

60095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 5.8.24 9.8.24
1 SO05 telefon př.

70005 Zemní práce, bourání 12 1 1 9.9.24 13.9.24
1 SO08 opěrná zeď

70010 Zakládání 2 4 0 16.9.24 11.10.24
1 SO08 opěrná zeď

70030 Hrubá vrchní stavba 3 4 0 14.10.24 8.11.24
1 SO08 opěrná zeď

70060 Omítky a potěry 4 2 0 4.11.24 15.11.24
1 SO08 opěrná zeď

70090 Vnější úpravy 7 1 0 11.11.24 15.11.24
1 SO08 opěrná zeď

70095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 11.11.24 15.11.24
1 SO08 opěrná zeď

80005 Zemní práce, bourání 10 1 0 16.9.24 20.9.24
1 SO.06 VO

80030 ZÁKLADY IS 3 1 0 23.9.24 27.9.24
1 SO.06 VO

80060 Vlastní konstrukce 5 2 0 30.9.24 11.10.24
1 SO.06 VO

80090 Dokončovací konstrukce 6 1 1 7.10.24 11.10.24
1 SO.06 VO

80095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 14.10.24 18.10.24
1 SO.06 VO

90005 Zemní práce, bourání 23 1 1 4.11.24 8.11.24
1 SO02 zpev.plochy

90030 Hrubé konstrukce 7 3 0 11.11.24 29.11.24
1 SO02 zpev.plochy

90060 Vlastní konstrukce 9 2 0 2.12.24 13.12.24
1 SO02 zpev.plochy

90090 Dokončovací konstrukce 7 2 0 9.12.24 20.12.24
1 SO02 zpev.plochy

90095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO02 zpev.plochy

100005 Zemní práce, bourání 10 1 0 18.11.24 22.11.24
1 SO07 oplocení

100010 Zakládání 3 2 0 25.11.24 6.12.24
1 SO07 oplocení

100030 Hrubé konstrukce 5 3 0 25.11.24 13.12.24
1 SO07 oplocení

100060 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU 2 1 0 9.12.24 13.12.24
1 SO07 oplocení

100070 SILNOPROUD KOMPLET VENK 2 1 1 9.12.24 13.12.24
1 SO07 oplocení

100090 Dokončovací konstrukce 5 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO07 oplocení

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  

Hrubé konstrukce

Vlastní konstrukce

Dokončovací konstrukce

VÝSTUPNÍ KONTROLA

Zemní práce, bourání

Hrubé konstrukce

Vlastní konstrukce

Dokončovací konstrukce

VÝSTUPNÍ KONTROLA

Zemní práce, bourání

Zakládání

Hrubá vrchní stavba

Omítky a potěry

Vnější úpravy

VÝSTUPNÍ KONTROLA

Zemní práce, bourání

ZÁKLADY IS

Vlastní konstrukce

Dokončovací konstrukce

VÝSTUPNÍ KONTROLA

Zemní práce, bourání

Hrubé konstrukce

Vlastní konstrukce

Dokončovací konstrukce

VÝSTUPNÍ KONTROLA

Zemní práce, bourání

Zakládání

Hrubé konstrukce

SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU

SILNOPROUD KOMPLET VENK

Dokončovací konstrukce
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16.11.23 SO07 oplocení

Index Název činnosti Pracovníků Doba Rez. Začátek Konec
Dodav. Směnnost [týd.] možný možný
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100095 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 1 0 16.12.24 20.12.24
1 SO07 oplocení

110095 PŘEDÁNÍ STAVBY 0 1 0 27.1.25 27.1.25
1 dokončení akce

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  

VÝSTUPNÍ KONTROLA

PŘEDÁNÍ STAVBY
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16.11.23

Index Název činnosti Pracovníků Doba Rez. Začátek Konec
Dodav. Směnnost [týd.] možný možný
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10 SO03.2 kanal př. 5 7 0 4.3.24 19.4.24
1

20 SO03.3 dešt. kan 6 7 0 11.3.24 26.4.24
1

30 SO03.1 voda př. 5 7 0 18.3.24 3.5.24
1

40 SO09 elektro př. 5 7 0 25.3.24 10.5.24
1

50 SO01 Domov senio 20 43 0 1.4.24 24.1.25
1

60 SO04 teplovod př 8 9 0 22.4.24 21.6.24
1

70 SO05 telefon př. 5 7 0 24.6.24 9.8.24
1

80 SO08 opěrná zeď 5 10 0 9.9.24 15.11.24
1

90 SO.06 VO 6 5 0 16.9.24 18.10.24
1

100 SO02 zpev.plochy 11 7 0 4.11.24 20.12.24
1

110 SO07 oplocení 8 5 0 18.11.24 20.12.24
1

120 PŘEDÁNÍ STAVBY 0 1 0 27.1.25 27.1.25
1 dokončení akce

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  

SO03.2 kanal př.

SO03.3 dešt. kan

SO03.1 voda př.

SO09 elektro př.

SO01 Domov senio

SO04 teplovod př

SO05 telefon př.

SO08 opěrná zeď

SO.06 VO

SO02 zpev.plochy

SO07 oplocení

PŘEDÁNÍ STAVBY
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činnost s rezervou
milník
v nejdříve možných termínech

10
1

15
9

30
1

50
1

60
1

31
04

34
08

62
38

65
08

91
08

92
03

94
01

9980

10
10

1
10

15
9

10
30

1
10

35
9

10
50

1
10

60
1

13
10

4 13
60

2

16
27

8

16
50

8

19
10

8 19
20

3
19

40
1

19980

20
10

1
20

15
9

20
30

1
20

50
1

20
60

1

23
10

4

23
80

8

26
17

8
26

60
8

26
85

9

29
10

8 29
30

1
29

50
1

29980

30
10

1
30

30
1

30
60

1
30

70
1

33
10

4

33
40

3

33
85

9

36
20

7
36

50
8

36
60

1 36
80

536
85

9

39980

40
10

1
40

20
1

40
30

1
40

40
9

40
46

9

40
50

1

40
60

1

40
70

1

40
80

2

41
45

2 41502

41
60

7

41
65

4

41
70

3
41

75
7

42
10

3 42253

42
30

3

42
35

4 42
40

4

42
60

7

42
75

1
43

10
2

43203
43404

43
50

6
43

55
6

43604

43
70

7

44
12

7

44
15

7

44
30

7

44
35

7

44
42

9

44
50

7

44
70

7
44807

45
10

3

45123 45
20

3

45
35

7
45

40
7

45
50

7

45
52

7

45
54

7

45
58

7
45

60
7

45
62

7
45

64
7

45
68

7

45
70

7

45
72

7
45

74
7

45
76

7

45
78

7

45
80

7

46
20

7

46306
46

70
6

47107

47
35

7 47
40

7

47
45

7
47

50
7

47607

47
70

7

47
75

7
48

20
7

48
25

9
48

30
7

48
45

7

48
60

7

48
65

7

48
70

7

48
80

9

49
10

9

49189

49207
49226

49259

49456

49509
49527

49557

49587
49607

49627

49724

49756
49801

49980

50
10

1
50

20
1

50
25

5
50

30
1

50
60

1
50

70
1

53
10

2
53

20
4

53
75

853
85

9

56
16

8

56
40

6 56
50

8
56

70
9

56
85

9

59
10

8
59

20
7

59
40

1

59
70

5
59

80
1

59
85

5

59
85

9

59980

60
10

1
60

30
1

60
60

1
60

70
1

63
10

4

63
50

3

63
85

9

66
20

7

66
50

1

66
80

5

66
85

9

69
10

7

69
50

5

69
85

9

69980

70
10

1
70

30
1

70
46

9
70

60
1

70
65

2

71
00

0

71
10

0

71
11

0

73
45

3

73
45

4

73
70

2
76

35
9

76
80

1
79

40
7

79
75

4
79

98
0

80
30

1
80

40
9

80
60

1

83
20

7

86
20

7
86

25
7

86
30

7

86
60

1
89

10
5

89
10

7
89

20
789980

90
10

1
90

20
1

90
30

1
90

60
1

90
70

1
90

80
2

93
10

0

93
10

1

93
25

2

93
30

8
93

40
2

93
50

3
93

60
3

96
25

4 96
35

5
96

45
3

96
80

9 99
10

1

99
40

5
99

60
9

99
70

9
99

98
0

10
02

01
10

03
01

10
06

01
10

08
01

10
13

01
10

13
02

10
13

03
10

31
02

10
31

05

10
34

02

10
37

08
10

62
04

10
74

09
10

91
01

10
97

25
10

98
02

10
99

80

10
99

90

CONTEC - ČPG akce: 00010000 Domov pro seniory - komplet Popis činností

CONTEC

STAVBA: 

ČASOPROSTOROVÝ GRAF

00010000 Domov pro seniory - komplet

16.11.23

SO03.2 kanal př.
101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, SO03.2 kanal př.
159 ČERPÁNÍ VODY, SO03.2 kanal př.
301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO03.2 kanal př.
501 PAŽENÍ, SO03.2 kanal př.
601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO03.2 kanal př.
3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS, SO03.2 kanal př.
3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ, SO03.2 kanal př.
6238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ, SO03.2 kanal př.
6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET, SO03.2 kanal př.
9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ, SO03.2 kanal př.
9203 ODPAŽENÍ, SO03.2 kanal př.
9401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ, SO03.2 kanal př.
9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO03.2 kanal př.

SO03.3 dešt. kan
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, SO03.3 dešt. kan
10159 ČERPÁNÍ VODY, SO03.3 dešt. kan
10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO03.3 dešt. kan
10359 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ, SO03.3 dešt. kan
10501 PAŽENÍ, SO03.3 dešt. kan
10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO03.3 dešt. kan
13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS, SO03.3 dešt. kan
13602 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI, SO03.3 dešt. kan
16278 POTRUBÍ Z PLASTU, SO03.3 dešt. kan
16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET, SO03.3 dešt. kan
19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ, SO03.3 dešt. kan
19203 ODPAŽENÍ, SO03.3 dešt. kan
19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ, SO03.3 dešt. kan
19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO03.3 dešt. kan

SO03.1 voda př.
20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, SO03.1 voda př.
20159 ČERPÁNÍ VODY, SO03.1 voda př.
20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO03.1 voda př.
20501 PAŽENÍ, SO03.1 voda př.
20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO03.1 voda př.
23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS, SO03.1 voda př.
23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ, SO03.1 voda př.
26178 POTRUBÍ Z PLASTU, SO03.1 voda př.
26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET, SO03.1 voda př.
26859 PŘESUN HMOT TE 6, SO03.1 voda př.
29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ, SO03.1 voda př.
29301 ODPAŽENÍ, SO03.1 voda př.
29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ, SO03.1 voda př.
29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO03.1 voda př.

SO09 elektro př.
30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, SO09 elektro př.
30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO09 elektro př.
30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO09 elektro př.
30701 NÁSYPY A SKLÁDKY, SO09 elektro př.
33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS, SO09 elektro př.
33403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE, SO09 elektro př.
33859 PŘESUN HMOT TE 3, SO09 elektro př.
36207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU, SO09 elektro př.
36508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET, SO09 elektro př.
36601 ZÁSYPY, SO09 elektro př.
36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA, SO09 elektro př.
36859 PŘESUN HMOT TE 6, SO09 elektro př.
39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO09 elektro př.

SO01 Domov senio
40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, SO01 Domov senio
40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY, SO01 Domov senio
40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO01 Domov senio
40409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ, SO01 Domov senio
40469 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT, SO01 Domov senio
40501 PAŽENÍ, SO01 Domov senio
40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO01 Domov senio
40701 NÁSYPY A SKLÁDKY, SO01 Domov senio
40802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ, SO01 Domov senio
41452 ÚPR PODLOŽÍ A ZÁKL SPÁRY, SO01 Domov senio
41502 ZÁKLADY, SO01 Domov senio
41607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD, SO01 Domov senio
41654 PODKLAD LEŽ KANALIZACE, SO01 Domov senio
41703 KANÁLY PRO INŽ SÍTĚ, SO01 Domov senio
41757 KANALIZACE LEŽATÁ, SO01 Domov senio
42103 SLOUPY SPODNÍ STAVBY, SO01 Domov senio
42253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ, SO01 Domov senio
42303 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI, SO01 Domov senio
42354 SCHODIŠTĚ SUTERÉN, SO01 Domov senio
42404 STROP SUTERÉN, SO01 Domov senio
42607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI, SO01 Domov senio
42751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU, SO01 Domov senio
43102 ODPAŽENÍ, SO01 Domov senio
43203 ZDI NOSNÉ, SO01 Domov senio
43404 STROPY, SO01 Domov senio
43506 POTRUBÍ Z PLASTU, SO01 Domov senio
43556 VYBOURÁNÍ OTVOR VÝPLNÍ, SO01 Domov senio
43604 SCHODIŠTĚ, SO01 Domov senio
43707 OCELOVÁ KONSTRUKCE, SO01 Domov senio
44127 VYSEKÁNÍ VÝKLENKŮ VE ZDI, SO01 Domov senio
44157 OTLUČENÍ OMÍTEK, SO01 Domov senio
44307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH, SO01 Domov senio
44357 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY, SO01 Domov senio
44429 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ, SO01 Domov senio
44507 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST, SO01 Domov senio
44707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH, SO01 Domov senio
44807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY, SO01 Domov senio
45103 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉ, SO01 Domov senio
45123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ, SO01 Domov senio
45203 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM, SO01 Domov senio
45357 TRUHLÁŘI OKNA, SO01 Domov senio
45407 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ, SO01 Domov senio
45507 KANALIZACE VNITŘNÍ, SO01 Domov senio
45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY, SO01 Domov senio
45547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY, SO01 Domov senio
45587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ, SO01 Domov senio
45607 ARMATURY ÚT, SO01 Domov senio
45627 OTOPNÁ TĚLESA, SO01 Domov senio
45647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ, SO01 Domov senio
45687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT, SO01 Domov senio
45707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ, SO01 Domov senio
45727 SILNOPROUD VODIČE, SO01 Domov senio
45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE, SO01 Domov senio
45767 SLABOPROUD TRUBKY, SO01 Domov senio
45787 SLABOPROUD VODIČE, SO01 Domov senio
45807 VZDUCHOTECHNIKA, SO01 Domov senio
46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR, SO01 Domov senio
46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ, SO01 Domov senio
46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE, SO01 Domov senio
47107 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉ, SO01 Domov senio
47357 OBKLADY KAMENNÉ VNITŘNÍ, SO01 Domov senio
47407 OBKLADY VNITŘNÍ, SO01 Domov senio
47457 ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ, SO01 Domov senio
47507 PODLAHY SYNTETICKÉ, SO01 Domov senio
47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ, SO01 Domov senio
47707 MALBY VNITŘNÍ, SO01 Domov senio
47757 PODLAHY POVLAKOVÉ, SO01 Domov senio
48207 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ, SO01 Domov senio
48259 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ, SO01 Domov senio
48307 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ, SO01 Domov senio
48457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI, SO01 Domov senio
48607 MĚŘENÍ A REGULACE, SO01 Domov senio
48657 SILNOPROUD KOMPLETACE, SO01 Domov senio
48707 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ, SO01 Domov senio
48809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU, SO01 Domov senio
49109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ, SO01 Domov senio
49189 VÝPLNĚ DILATAČNÍCH SPÁR, SO01 Domov senio
49207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ, SO01 Domov senio
49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ, SO01 Domov senio
49259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ, SO01 Domov senio
49456 DESKY PARAPET A OKAPNICE, SO01 Domov senio
49509 ZÁBRADLÍ BALKÓNOVÉ, SO01 Domov senio
49527 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY, SO01 Domov senio
49557 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ, SO01 Domov senio
49587 SILNOPROUD KOMPLET VENK, SO01 Domov senio
49607 SLABOPROUD KOMPLET VENK, SO01 Domov senio
49627 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY, SO01 Domov senio
49724 RIGOLY, SO01 Domov senio
49756 DLAŽBA VENKOVNÍ, SO01 Domov senio
49801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU, SO01 Domov senio
49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO01 Domov senio

SO04 teplovod př
50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, SO04 teplovod př
50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY, SO04 teplovod př
50255 ŘEZÁNÍ VOZOVEK, SO04 teplovod př
50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO04 teplovod př
50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO04 teplovod př
50701 NÁSYPY A SKLÁDKY, SO04 teplovod př
53102 ZÁKLADY IS, SO04 teplovod př
53204 PODKLAD A VEDL KONSTR IS, SO04 teplovod př
53758 ŠACHTY NA POTRUBÍ, SO04 teplovod př
53859 PŘESUN HMOT TE 3, SO04 teplovod př
56168 POTRUBÍ OCELOVÉ, SO04 teplovod př
56406 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS, SO04 teplovod př
56508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET, SO04 teplovod př
56709 OST DOK KONST A PRÁCE IS, SO04 teplovod př
56859 PŘESUN HMOT TE 6, SO04 teplovod př
59108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ, SO04 teplovod př
59207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ, SO04 teplovod př
59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ, SO04 teplovod př

59705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE, SO04 teplovod př
59801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU, SO04 teplovod př
59855 ČISTĚNÍ USAZENIN, SO04 teplovod př
59859 PŘESUN HMOT TE 9, SO04 teplovod př
59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO04 teplovod př

SO05 telefon př.
60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, SO05 telefon př.
60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO05 telefon př.
60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO05 telefon př.
60701 NÁSYPY A SKLÁDKY, SO05 telefon př.
63104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS, SO05 telefon př.
63503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE, SO05 telefon př.
63859 PŘESUN HMOT TE 3, SO05 telefon př.
66207 SLABOPROUD VEDENÍ KABEL, SO05 telefon př.
66501 ZÁSYPY, SO05 telefon př.
66805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA, SO05 telefon př.
66859 PŘESUN HMOT TE 6, SO05 telefon př.
69107 SLABOPROUD KOMPLET VENK, SO05 telefon př.
69505 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE, SO05 telefon př.
69859 PŘESUN HMOT TE 9, SO05 telefon př.
69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO05 telefon př.

SO08 opěrná zeď
70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, SO08 opěrná zeď
70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO08 opěrná zeď
70469 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT, SO08 opěrná zeď
70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO08 opěrná zeď
70652 ZHUTNĚNÍ PODL POD NÁSYPY, SO08 opěrná zeď
71000 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY, SO08 opěrná zeď
71100 ZÁKLADY, SO08 opěrná zeď
71110 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD, SO08 opěrná zeď
73453 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK, SO08 opěrná zeď
73454 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI, SO08 opěrná zeď
73702 TRATIVODY, SO08 opěrná zeď
76359 VÝPLNĚ DILATAČNÍCH SPÁR, SO08 opěrná zeď
76801 ZÁSYPY, SO08 opěrná zeď
79407 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ, SO08 opěrná zeď
79754 ZÁBRADLÍ,SVODIDLA, SO08 opěrná zeď
79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO08 opěrná zeď

SO.06 VO
80301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO.06 VO
80409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ, SO.06 VO
80601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO.06 VO
83207 ZÁKLADY IS, SO.06 VO
86207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU, SO.06 VO
86257 POTRUBÍ Z PLASTU, SO.06 VO
86307 VEŘEJ OSVĚTLENÍ STOŽÁRY, SO.06 VO
86601 ZÁSYPY, SO.06 VO
89105 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ, SO.06 VO
89107 SILNOPROUD KOMPLET VENK, SO.06 VO
89207 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ KOMPL, SO.06 VO
89980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO.06 VO

SO02 zpev.plochy
90101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, SO02 zpev.plochy
90201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY, SO02 zpev.plochy
90301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO02 zpev.plochy
90601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO02 zpev.plochy
90701 ŘEZÁNÍ VOZOVEK, SO02 zpev.plochy
90802 BOURÁNÍ ZÁKLADŮ, SO02 zpev.plochy
93100 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ, SO02 zpev.plochy
93101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ, SO02 zpev.plochy
93252 TRATIVODY, SO02 zpev.plochy
93308 ŠACHTY NA POTRUBÍ, SO02 zpev.plochy
93402 POTRUBÍ Z PLASTU, SO02 zpev.plochy
93503 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY, SO02 zpev.plochy
93603 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY, SO02 zpev.plochy
96254 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET, SO02 zpev.plochy
96355 DLAŽBA KOMUNIKACE, SO02 zpev.plochy
96453 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE, SO02 zpev.plochy
96809 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVIS VNI, SO02 zpev.plochy
99101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU, SO02 zpev.plochy
99405 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY, SO02 zpev.plochy
99609 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV, SO02 zpev.plochy
99709 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ, SO02 zpev.plochy
99980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO02 zpev.plochy

SO07 oplocení
100201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY, SO07 oplocení
100301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, SO07 oplocení
100601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, SO07 oplocení
100801 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM, SO07 oplocení
101301 PAŽENÍ, SO07 oplocení
101302 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ, SO07 oplocení
101303 ZÁKLADY, SO07 oplocení
103102 KANÁLY PRO INŽ SÍTĚ, SO07 oplocení
103105 ODPAŽENÍ, SO07 oplocení
103402 POTRUBÍ OCELOVÉ, SO07 oplocení
103708 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ, SO07 oplocení
106204 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU, SO07 oplocení
107409 SILNOPROUD KOMPLET VENK, SO07 oplocení
109101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU, SO07 oplocení
109725 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ, SO07 oplocení
109802 TESAŘI OPLOCENÍ DÍLCOVÉ, SO07 oplocení
109980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO07 oplocení
109990 PŘEDÁNÍ STAVBY, dokončení akce
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SO03.2 kanal př.
5 Zemní práce, bourání, SO03.2 kanal př.
30 Hrubé konstrukce, SO03.2 kanal př.
60 Vlastní konstrukce, SO03.2 kanal př.
90 Dokončovací konstrukce, SO03.2 kanal př.
95 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO03.2 kanal př.
10005 Zemní práce, bourání, SO03.3 dešt. kan
10030 Hrubé konstrukce, SO03.3 dešt. kan
10060 Vlastní konstrukce, SO03.3 dešt. kan
10090 Dokončovací konstrukce, SO03.3 dešt. kan
10095 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO03.3 dešt. kan
20005 Zemní práce, bourání, SO03.1 voda př.
20030 Hrubé konstrukce, SO03.1 voda př.
20060 Vlastní konstrukce, SO03.1 voda př.
20090 Dokončovací konstrukce, SO03.1 voda př.
20095 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO03.1 voda př.
30005 Zemní práce, bourání, SO09 elektro př.
30030 Hrubé konstrukce, SO09 elektro př.
30060 Vlastní konstrukce, SO09 elektro př.
30095 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO09 elektro př.
40005 Zemní práce, bourání, SO01 Domov senio
40010 Zakládání, SO01 Domov senio
40020 Spodní stavba, SO01 Domov senio
40030 Hrubá vrchní stavba, SO01 Domov senio
40040 Střecha, SO01 Domov senio
40050 Příčky,hrubé instalace, SO01 Domov senio
40060 Omítky a potěry, SO01 Domov senio
40070 Podlahy, povrchy, techn., SO01 Domov senio
40080 Vnitřní kompletace, SO01 Domov senio
40090 Vnější úpravy, SO01 Domov senio
40095 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO01 Domov senio
50005 Zemní práce, bourání, SO04 teplovod př
50030 Hrubé konstrukce, SO04 teplovod př
50060 Vlastní konstrukce, SO04 teplovod př
50090 Dokončovací konstrukce, SO04 teplovod př
50095 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO04 teplovod př
60005 Zemní práce, bourání, SO05 telefon př.
60030 Hrubé konstrukce, SO05 telefon př.
60060 Vlastní konstrukce, SO05 telefon př.
60090 Dokončovací konstrukce, SO05 telefon př.
60095 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO05 telefon př.
70005 Zemní práce, bourání, SO08 opěrná zeď
70010 Zakládání, SO08 opěrná zeď
70030 Hrubá vrchní stavba, SO08 opěrná zeď
70060 Omítky a potěry, SO08 opěrná zeď
70090 Vnější úpravy, SO08 opěrná zeď
70095 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO08 opěrná zeď
80005 Zemní práce, bourání, SO.06 VO
80030 ZÁKLADY IS, SO.06 VO
80060 Vlastní konstrukce, SO.06 VO
80090 Dokončovací konstrukce, SO.06 VO
80095 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO.06 VO
90005 Zemní práce, bourání, SO02 zpev.plochy
90030 Hrubé konstrukce, SO02 zpev.plochy
90060 Vlastní konstrukce, SO02 zpev.plochy
90090 Dokončovací konstrukce, SO02 zpev.plochy
90095 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO02 zpev.plochy
100005 Zemní práce, bourání, SO07 oplocení
100010 Zakládání, SO07 oplocení
100030 Hrubé konstrukce, SO07 oplocení
100060 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU, SO07 oplocení
100070 SILNOPROUD KOMPLET VENK, SO07 oplocení
100090 Dokončovací konstrukce, SO07 oplocení
100095 VÝSTUPNÍ KONTROLA, SO07 oplocení
110095 PŘEDÁNÍ STAVBY, dokončení akce
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Graf potřeby pracovníků celkem v měsících         [Pracovníků]  -  průběžně
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Graf potřeby nákladů celkem v měsících         [Tisíc Kč]  -  průběžně
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Graf potřeby nákladů celkem v měsících         [Tisíc Kč]  -  nasčítaně
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Graf potřeby zdroje H5895 VÝZTUŽ DO BETONU v měsících         [T]  -  průběžně
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Graf potřeby zdroje H5895 VÝZTUŽ DO BETONU v měsících         [T]  -  nasčítaně
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Graf potřeby zdroje H5893 SMĚSI PRO VÝROBU BETONU v měsících         [M3]  -  průběžně
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Graf potřeby zdroje H5893 SMĚSI PRO VÝROBU BETONU v měsících         [M3]  -  nasčítaně
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Index Název činnosti Strojů Doba Rez. Začátek Konec
Dodav. Směnnost [týd.] možný možný
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SO03.2 kanal př.
1012 NAKLADAC 1 1 0 8.4.24 12.4.24

1 SO03.2 kanal př.
1018 RYPADLO 1 1 0 4.3.24 8.3.24

1 SO03.2 kanal př.
1021 SKLAPEC 1 1 2 4.3.24 8.3.24

1 SO03.2 kanal př.
11012 NAKLADAC 1 1 0 15.4.24 19.4.24

1 SO03.3 dešt. kan
11018 RYPADLO 1 1 0 11.3.24 15.3.24

1 SO03.3 dešt. kan
11021 SKLAPEC 1 1 1 11.3.24 15.3.24

1 SO03.3 dešt. kan
21012 NAKLADAC 1 1 0 22.4.24 26.4.24

1 SO03.1 voda př.
21018 RYPADLO 1 1 0 18.3.24 22.3.24

1 SO03.1 voda př.
21021 SKLAPEC 1 1 1 18.3.24 22.3.24

1 SO03.1 voda př.
31009 KOMPAKT. 1 1 1 25.3.24 29.3.24

1 SO09 elektro př.
31012 NAKLADAC 1 1 0 22.4.24 26.4.24

1 SO09 elektro př.
31018 RYPADLO 1 1 0 25.3.24 29.3.24

1 SO09 elektro př.
31021 SKLAPEC 1 1 1 25.3.24 29.3.24

1 SO09 elektro př.

SO01 Domov senio
41000 BET.CERP 1 22 0 22.4.24 20.9.24

1 SO01 Domov senio
41502 ZÁKLADY 8 4 0 22.4.24 17.5.24

1 SO01 Domov senio
43404 STROPY 8 8 0 29.7.24 20.9.24

1 SO01 Domov senio

41003 DOZER 1 2 1 30.12.24 10.1.25
1 SO01 Domov senio

41006 JERAB 1 13 0 24.6.24 20.9.24
/ 1 SO01 Domov senio

42404 STROP SUTERÉN 11 3 0 24.6.24 12.7.24
/ 1 SO01 Domov senio

43404 STROPY 8 8 0 29.7.24 20.9.24
1 SO01 Domov senio

41009 KOMPAKT. 1 2 2 1.4.24 12.4.24
1 SO01 Domov senio

41012 NAKLADAC 1 17 13 1.4.24 26.7.24
1 SO01 Domov senio

41015 PIL.SOUP 1 2 0 8.4.24 19.4.24
1 SO01 Domov senio

41018 RYPADLO 4 2 1 1.4.24 12.4.24
1 SO01 Domov senio

41021 SKLAPEC 3 2 2 1.4.24 12.4.24
1 SO01 Domov senio

51003 DOZER 1 1 0 17.6.24 21.6.24
1 SO04 teplovod př

51009 KOMPAKT. 1 1 1 22.4.24 26.4.24
1 SO04 teplovod př

51012 NAKLADAC 1 8 0 22.4.24 14.6.24
1 SO04 teplovod př

51018 RYPADLO 2 1 0 22.4.24 26.4.24
1 SO04 teplovod př

51021 SKLAPEC 3 1 1 22.4.24 26.4.24
1 SO04 teplovod př

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  
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61009 KOMPAKT. 1 1 1 24.6.24 28.6.24
1 SO05 telefon př.

61012 NAKLADAC 1 1 0 22.7.24 26.7.24
1 SO05 telefon př.

61018 RYPADLO 1 1 0 24.6.24 28.6.24
1 SO05 telefon př.

61021 SKLAPEC 1 1 1 24.6.24 28.6.24
1 SO05 telefon př.

71012 NAKLADAC 1 1 0 11.11.24 15.11.24
1 SO08 opěrná zeď

71018 RYPADLO 1 1 0 9.9.24 13.9.24
1 SO08 opěrná zeď

71021 SKLAPEC 1 1 1 9.9.24 13.9.24
1 SO08 opěrná zeď

81012 NAKLADAC 1 1 0 7.10.24 11.10.24
1 SO.06 VO

81018 RYPADLO 1 1 0 16.9.24 20.9.24
1 SO.06 VO

81021 SKLAPEC 1 1 0 16.9.24 20.9.24
1 SO.06 VO

SO02 zpev.plochy
91003 DOZER 1 7 0 4.11.24 20.12.24

1 SO02 zpev.plochy
90201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3 1 0 4.11.24 8.11.24

1 SO02 zpev.plochy
99101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 4 2 0 9.12.24 20.12.24

1 SO02 zpev.plochy

91012 NAKLADAC 1 3 0 4.11.24 22.11.24
1 SO02 zpev.plochy

91018 RYPADLO 2 2 0 4.11.24 15.11.24
1 SO02 zpev.plochy

91021 SKLAPEC 3 1 1 4.11.24 8.11.24
1 SO02 zpev.plochy

101012 NAKLADAC 1 1 0 18.11.24 22.11.24
1 SO07 oplocení

101018 RYPADLO 1 1 0 18.11.24 22.11.24
1 SO07 oplocení

101021 SKLAPEC 1 1 0 18.11.24 22.11.24
1 SO07 oplocení

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2024

1
2025

Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  
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Graf potřeby stroje RYPADLO v měsících         [strojů]  -  průběžně
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